
pn poniżej 209 000 euro na dostawę rękawic
sterylnych, diagnostycznych oraz foliowych dla
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie. nr postępowania 32/2016 

pn poniżej 209 000 euro na dostawę rękawic sterylnych, diagnostycznych oraz
foliowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie. nr
postępowania 32/2016

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ

Termin składania ofert, 09.05.2016 r. godz. 10:00, UWAGA! Zmiana terminu
składania ofert 11.05.2016r. godz. 10:00, UWAGA! Zmiana terminu składania
ofert 12.05.2016r. godz. 10:00,UWAGA! Zmiana terminu składania ofert
13.05.2016r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert, 09.05.2016 r. godz. 11:00, UWAGA! Zmiana terminu
otwarcia ofert 11.05.2016r. godz. 11:00, UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert
12.05.2016r. godz. 11:00,UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert13.05.2016r.
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-32/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ WSZ-EP-32/2016,POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 29.04.2016 roku-zmiana terminu
składania ofert na 11.05.2016r,POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 05.05.2016 roku-zmiana terminu
składania ofert na 12.05.2016r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ– pismo nr WSZ-EP-
32/407/2016 z dnia 09.05.2016r,POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-18
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-18
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-18
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-18
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp-1-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/siwz.rękawice-2016.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal.rękawice-2016.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp-2-1.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp3.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/407.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-32/408/2016 z dnia 09.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-32/409/2016 z dnia 09.05.2016r,
POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo nr WSZ-EP-32/410/2016 z dnia 09.05.2016r,POBIERZ
PLIK

Zmodyfikowane załączniki  do SIWZ 32/2016,POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 05.05.2016 roku-zmiana terminu
składania ofert na 06.05.2016r,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

 

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/408.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/409.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/410.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/410.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal.rękawice-2016-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/uzp4.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2006?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2006

